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Var inte naiv – din digitala fastighet är en säkerhetsrisk
Digitaliseringen av fastigheter skapar möjligheter för effektivisering och automatisering. Men framstegen
betyder också säkerhetsrisker. Säkerhetsexperten tipsar här om åtgärder som krävs för att skydda både
information och drift.

Sponsrad artikel från Accessy

Digital behörighet av och för
fastighetsägare
Accessy är en digital tjänst för smidig och säker
nyckelhantering utan behov av fysisk installation. Med
Accessy kan fastighetsägare hantera behörigheter centralt,
öppna dörrar med mobilen och möta delningsekonomins
krav på enkelhet och flexibilitet.

Seminarium

Anmäl dig till nästa års höjdpunkt
och nominera Årets Förvaltare
2025!
Boka in 5 mars 2025 i kalendern och anmäl dig till
FramtidensFörvaltning STHLM – Optimera driftnettot! Se
även till att nominera din kandidat till hyllningen Årets
Fastighetsförvaltare 2025.

Partnertext från SKB

Fokus på trygghet ger nöjda
boende
Nio av tio hyresmedlemmar är nöjda eller mycket nöjda
med SKB. Det visar AktivBos hyresgästenkät för 2024. Ett
resultat som skapar stolthet hos medarbetarna och sporrar
till fortsatta förbättringar i förvaltningen.

Krönika

Se över fasta kostnader – öka
driftnettot
Alexander Centeno är energiexpert på Bostadsbolaget. Han
uppmanar oss att titta på den fasta delen gällande
energikostnaderna. Kan vi minska dem kan vi öka
driftnettot. Här ger han fyra tips, kan du komma på fler?

Aktuella kurser i UtbildningsPortalen v.48

241125  Får jag välja hyresgäst?  FASTIGHETSÄGARNA
241125  Dokumentation och arkivering  SVERIGES ALLMÄNNYTTA
241126  Praktisk juridik i bostadsförvaltning  NEWTON
241127  Plan och bygglagen för fastighetsägare  FASTIGHETSÄGARNA
   241127  Fastighetsmoms  SVERIGES ALLMÄNNYTTA

Partnertext från Sveriges Allmännytta

Aktuella kurser på Allmännyttan
Akademi
Våra öppna och företagsförlagda kurser ger dig praktiska
verktyg, erfarenhetsutbyte och nätverk för kunskap och
effektivitet i ditt dagliga arbete. Här presenterar vi fem
kurser inom olika kunskapsområden, som alltid anpassade
för branschen.

Lediga jobb på JobbMatch

Regionchef kommersiella fastigheter  Rollen som Regionchef kommersiella fastigheter i StorStockholm
är ny och syftar till att matcha, det hos företaget, växande beståndet. Majoriteten av...
Förvaltningschef  I rollen som Förvaltningschef har du ett övergripande ansvar för att leda och utveckla
förvaltningsorganisationen om cirka 90 medarbetare framåt i det dagliga arbetet, såväl strategiskt...
Drift/fastighetstekniker  Vi söker dig med erfarenhet men tar även emot dig som är nyutbildad från en
yrkeshögskola som fastighetstekniker, drifttekniker eller fastighetsingenjör. Det viktigaste för
oss…Fastighetsskötare/fastighetstekniker  Som fastighetsskötare/fastighetstekniker hos oss arbetar du i
ett team med kollegor från olika avdelningar för att leverera hög kvalitet till kunderna. Våra kunder är...

De vinner Allmännyttans bästa
klimatinitiativ!
Sveriges Allmännytta har utsett vinnarna av tävlingen
Allmännyttans bästa klimatinitiativ 2024. Uppsalahem tog
hem hem priset i kategorin för stora bolag, medan
Ronnebyhus vann i kategorin för små och medelstora
bolag.

Verksamheter i BranschPortalen

FU är en ideell förening som
arbetar för fastighetsbranschens
kompetensförsörjning genom att
definiera, undersöka,
kommunicera och validera...

Fastighetsentreprenörerna
grundades 1996 och är en
värderingsstyrd
branschorganisation med för
närvarande 23 medlemsföretag.

BIM Alliance är en stark och
drivande medlemsorganisation
som jobbar med att öka nyttan
av digitala tekniker och BIM i
samhällsbyggande och...

Wallenstams framgångsfaktorer för
att locka lokalhyresgäster
Wallenstams fastighet med kontor på Kaserntorget 6 har
blivit fullt uthyrt tack vare ett antal saker som fallit
hyresgästerna i smaken. Här delar fastighetsbolaget med
sig av framgångsfaktorer för att optimera uthyrning och
kundefterfrågan.

Fastighetsfolk i farten

Anders Frisell är ny kommersiell
fastighetschef på Stena
Fastigheter

Heléne Hill är ny
stadsutvecklingsdirektör i Nacka

CarlJohan Hansson tillträder som
VD för Estate Logs

Poddar

Våra Partners

Förvaltarforum är mötesplatsen för dig som arbetar med förvaltning och utveckling av alla typer av fastigheter.
Vi vill sprida nyheter, erfarenheter och kunskap i branschen. Vårt nyhetsbrev är gratis.

Du får detta nyhetsbrev för att vi har en kundrelation eller för att vi anser den relevant för din yrkesroll.

Tipsa oss om nyheter | Annonsera | Avregistrera

Kontakta oss:
Sveriges Förvaltarforum AB | Taggvägen 2 | 135 55 Tyresö

Besöksadress:
Antennvägen 10 | Tyresö

epost:
redaktionen@forvaltarforum.se
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Fastighetsfolk i farten

Anders Frisell är ny kommersiell
fastighetschef på Stena
Fastigheter

Heléne Hill är ny
stadsutvecklingsdirektör i Nacka

CarlJohan Hansson tillträder som
VD för Estate Logs

Poddar

Våra Partners

Förvaltarforum är mötesplatsen för dig som arbetar med förvaltning och utveckling av alla typer av fastigheter.
Vi vill sprida nyheter, erfarenheter och kunskap i branschen. Vårt nyhetsbrev är gratis.

Du får detta nyhetsbrev för att vi har en kundrelation eller för att vi anser den relevant för din yrkesroll.
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Var inte naiv – din digitala fastighet är en säkerhetsrisk
Digitaliseringen av fastigheter skapar möjligheter för effektivisering och automatisering. Men framstegen
betyder också säkerhetsrisker. Säkerhetsexperten tipsar här om åtgärder som krävs för att skydda både
information och drift.

Sponsrad artikel från Accessy

Digital behörighet av och för
fastighetsägare
Accessy är en digital tjänst för smidig och säker
nyckelhantering utan behov av fysisk installation. Med
Accessy kan fastighetsägare hantera behörigheter centralt,
öppna dörrar med mobilen och möta delningsekonomins
krav på enkelhet och flexibilitet.

Seminarium

Anmäl dig till nästa års höjdpunkt
och nominera Årets Förvaltare
2025!
Boka in 5 mars 2025 i kalendern och anmäl dig till
FramtidensFörvaltning STHLM – Optimera driftnettot! Se
även till att nominera din kandidat till hyllningen Årets
Fastighetsförvaltare 2025.

Partnertext från SKB

Fokus på trygghet ger nöjda
boende
Nio av tio hyresmedlemmar är nöjda eller mycket nöjda
med SKB. Det visar AktivBos hyresgästenkät för 2024. Ett
resultat som skapar stolthet hos medarbetarna och sporrar
till fortsatta förbättringar i förvaltningen.

Krönika

Se över fasta kostnader – öka
driftnettot
Alexander Centeno är energiexpert på Bostadsbolaget. Han
uppmanar oss att titta på den fasta delen gällande
energikostnaderna. Kan vi minska dem kan vi öka
driftnettot. Här ger han fyra tips, kan du komma på fler?

Aktuella kurser i UtbildningsPortalen v.48

241125  Får jag välja hyresgäst?  FASTIGHETSÄGARNA
241125  Dokumentation och arkivering  SVERIGES ALLMÄNNYTTA
241126  Praktisk juridik i bostadsförvaltning  NEWTON
241127  Plan och bygglagen för fastighetsägare  FASTIGHETSÄGARNA
   241127  Fastighetsmoms  SVERIGES ALLMÄNNYTTA

Partnertext från Sveriges Allmännytta

Aktuella kurser på Allmännyttan
Akademi
Våra öppna och företagsförlagda kurser ger dig praktiska
verktyg, erfarenhetsutbyte och nätverk för kunskap och
effektivitet i ditt dagliga arbete. Här presenterar vi fem
kurser inom olika kunskapsområden, som alltid anpassade
för branschen.

Lediga jobb på JobbMatch

Regionchef kommersiella fastigheter  Rollen som Regionchef kommersiella fastigheter i StorStockholm
är ny och syftar till att matcha, det hos företaget, växande beståndet. Majoriteten av...
Förvaltningschef  I rollen som Förvaltningschef har du ett övergripande ansvar för att leda och utveckla
förvaltningsorganisationen om cirka 90 medarbetare framåt i det dagliga arbetet, såväl strategiskt...
Drift/fastighetstekniker  Vi söker dig med erfarenhet men tar även emot dig som är nyutbildad från en
yrkeshögskola som fastighetstekniker, drifttekniker eller fastighetsingenjör. Det viktigaste för
oss…Fastighetsskötare/fastighetstekniker  Som fastighetsskötare/fastighetstekniker hos oss arbetar du i
ett team med kollegor från olika avdelningar för att leverera hög kvalitet till kunderna. Våra kunder är...

De vinner Allmännyttans bästa
klimatinitiativ!
Sveriges Allmännytta har utsett vinnarna av tävlingen
Allmännyttans bästa klimatinitiativ 2024. Uppsalahem tog
hem hem priset i kategorin för stora bolag, medan
Ronnebyhus vann i kategorin för små och medelstora
bolag.

Verksamheter i BranschPortalen

FU är en ideell förening som
arbetar för fastighetsbranschens
kompetensförsörjning genom att
definiera, undersöka,
kommunicera och validera...

Fastighetsentreprenörerna
grundades 1996 och är en
värderingsstyrd
branschorganisation med för
närvarande 23 medlemsföretag.

BIM Alliance är en stark och
drivande medlemsorganisation
som jobbar med att öka nyttan
av digitala tekniker och BIM i
samhällsbyggande och...

Wallenstams framgångsfaktorer för
att locka lokalhyresgäster
Wallenstams fastighet med kontor på Kaserntorget 6 har
blivit fullt uthyrt tack vare ett antal saker som fallit
hyresgästerna i smaken. Här delar fastighetsbolaget med
sig av framgångsfaktorer för att optimera uthyrning och
kundefterfrågan.

Fastighetsfolk i farten

Anders Frisell är ny kommersiell
fastighetschef på Stena
Fastigheter

Heléne Hill är ny
stadsutvecklingsdirektör i Nacka

CarlJohan Hansson tillträder som
VD för Estate Logs
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